
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 V

769305

307720

579592

589889

654032

618909

998978

707005

764040

958618

661564

450483

843490

391875

HAJJI OUANNA, YOUSRA

DAKI TLIHAT, WIAM

NAVIA GUTIÉRREZ, IRENE

FERNÁNDEZ MONTIEL, AINARA

QUEBRADA ZULETA, AALIYAH TATIANA

CRUZ RODRIGUEZ, EILYN

FERNÁNDEZ CIRIACO, JOHANA

RODRÍGUEZ ALAEZ, TANIA

BOYKOVA ILIEVA, VALENTINA

MANUEL ALMEIDA, LINDA ALBERTINA

ANDRADE HENAO, ANGIE NICOLLE

ANIA MUÑIZ, IRENE

RAMOS ALVAREZ, LUCAS

MASEDA FERNANDEZ, NURIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 10,16

  9,87

  9,74

  8,86

  8,82

  8,64

  8,59

  8,41

  8,31

  7,94

  7,78

  7,76

  7,69

  7,63

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

13247

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

BALBUENA ROBLES, SARAI Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

2023

2025

2023

2024

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2023

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 2 V

928364 ANAZCO VILLAR, NOELIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

Puntos

Puntos

  5,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2007

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 3 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GM LFP - Carrocería 1 D

615149

335280

476545

794222

408949

DERQUI CANO, ALEJANDRO

FERNANDEZ PEREZ, GUILLERMO

GALLEGO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

EL AOUNI, MOHAMMED

ZAPICO MANERO, MAURO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

2

Puntos

Puntos

  8,93

  8,52

  8,25

  7,88

  8,92

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2021

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 4 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GM LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles 2 V

980107

851940

YUGUEROS GARCIA, FLORIAN MIGUEL

PUERTAS ALONSO, IVAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

Puntos

Puntos

  8,10

  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2018

1999

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 5 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GM LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones 1 D

160146

391168

654832

333887

868743

JIMENEZ BARRUL, ANGEL

SUAREZ MORENO, DANIEL

MONCADA MONTEALEGRE, ANDRES JUAN

PÉREZ TAPIAS, JHOJANNER

ZULUAGA MURIEL, THOMAS FELIPE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 10,89

  7,93

  7,28

  6,73

  6,11

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2025

2025

2025

2024

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 6 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GS LFP - Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear 1 V

873037

579498

425966

HIGELMO MIGUELEZ, JULIA

FERNÁNDEZ ROBLES, LUCÍA

ESCOBAR BRITOS, CINTHYA LETICIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

Puntos

Puntos

 13,38

 13,00

 11,29

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 7 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GS LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico 1 V

740241 HERRERA TAPIA, ESTRELLA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

 15,94

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

81951

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

COSTA ALMEIDA SANTOS, VANESSA CRISTINA Aportar NIF/NIE del Alumno.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 8 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GS LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico 2 V

619049 SERA LEAL, LISSET

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

 11,75

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2019

 Título de
Acceso

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 9 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GS LFP - Mantenimiento Electrónico 1 D

490065

461599

559388

PEREZ ANDRES, AROA

ROMERO MARIN, JABES OBED

MARTÍNEZ ÁLVAREZ, RAÚL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

174237
160252

ACEVEDO SANTÍN, IBAI
CHIRINOS MIRENA, ALBERTO JOSE

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1
1

Puntos

Puntos

  8,19

  5,00

 12,67

 12,75
  5,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2019

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2004

BAC
BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 10 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006128 GINER DE LOS RÍOS

GS LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos 1 D

888609

315257

306174

GARCÍA ÁLVAREZ, IZAN

SUERO CALERO, CHRISTIAN

GARCÍA AGUDO, IAGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

392032 ABAD MOSCOSO, ADRIÁN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  8,19

  7,88

 10,67

 15,27

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2022

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025 FP


