



**PROVINCIA: LEON
LOCALIDAD: LEÓN
CENTRO: 24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
769305	HAJJI OUANNA, YOUSRA	1	10,16	2025	
307720	DAKI TLIHAT, WIAM	1	9,87	2024	
579592	NAVIA GUTIÉRREZ, IRENE	1	9,74	2023	
589889	FERNÁNDEZ MONTIEL, AINARA	1	8,86	2025	
654032	QUEBRADA ZULETA, AALIYAH TATIANA	1	8,82	2023	
618909	CRUZ RODRIGUEZ, EILYN	1	8,64	2024	
998978	FERNÁNDEZ CIRIACO, JOHANA	1	8,59	2025	
707005	RODRÍGUEZ ALAEZ, TANIA	1	8,41	2025	
764040	BOYKOVA ILIEVA, VALENTINA	1	8,31	2024	
958618	MANUEL ALMEIDA, LINDA ALBERTINA	1	7,94	2025	
661564	ANDRADE HENAO, ANGIE NICOLLE	1	7,78	2025	
450483	ANIA MUÑIZ, IRENE	1	7,76	2025	
843490	RAMOS ALVAREZ, LUCAS	1	7,69	2025	
391875	MASEDA FERNANDEZ, NURIA	1	7,63	2023	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
*	El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultados a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultados en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/				

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
13247	BALBUENA ROBLES, SARAI	Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.



PROVINCIA: **LEON**
LOCALIDAD: **LEÓN**
CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	2	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
--------------	----------	---------------	--------	--------------------	------------------

928364 ANAZCO VILLAR, NOELIA 3 5,00 2007

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
--------------	----------	---------------	--------	--------------------	------------------

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
--------------	----------	-----------------



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Carrocería	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
615149	DERQUI CANO, ALEJANDRO	1	8,93	2025	
335280	FERNANDEZ PEREZ, GUILLERMO	1	8,52	2025	
476545	GALLEGO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO	1	8,25	2025	
794222	EL AOUNI, MOHAMMED	1	7,88	2025	
408949	ZAPICO MANERO, MAURO	2	8,92	2021	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
*	El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/				

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	2	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
980107	YUGUEROS GARCIA, FLORIAN MIGUEL	R	8,10	2018	
851940	PUERTAS ALONSO, IVAN	1	8,00	1999	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
--------------	----------	---------------	--------	--------------------	------------------

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y deseé optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
--------------	----------	-----------------



PROVINCIA: **LEON**
LOCALIDAD: **LEÓN**
CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
160146	JIMENEZ BARRUL, ANGEL	1	10,89	2023	
391168	SUAREZ MORENO, DANIEL	1	7,93	2025	
654832	MONCADA MONTEALEGRE, ANDRES JUAN	1	7,28	2025	
333887	PÉREZ TAPIAS, JHOJANNER	1	6,73	2025	
868743	ZULUAGA MURIEL, THOMAS FELIPE	1	6,11	2024	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
*	El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/				

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
873037	HIGELMO MIGUELEZ, JULIA	1	13,38	2025	BAC
579498	FERNÁNDEZ ROBLES, LUCÍA	1	13,00	2025	BAC
425966	ESCOBAR BRITOS, CINTHYA LETICIA	1	11,29	2025	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
*	El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y deseé optar en la fase de resultados a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultados en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/				

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



PROVINCIA: **LEON**
LOCALIDAD: **LEÓN**
CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
--------------	----------	---------------	--------	--------------------	------------------

740241 HERRERA TAPIA, ESTRELLA 1 15,94 2025 BAC

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
--------------	----------	---------------	--------	--------------------	------------------

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
--------------	----------	-----------------

81951 COSTA ALMEIDA SANTOS, VANESSA CRISTINA Aportar NIF/NIE del Alumno.



PROVINCIA: **LEON**
LOCALIDAD: **LEÓN**
CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	2	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
--------------	----------	---------------	--------	--------------------	------------------

619049 SERA LEAL, LISSET 1 11,75 2019 BAC

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
--------------	----------	---------------	--------	--------------------	------------------

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
--------------	----------	-----------------



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Mantenimiento Electrónico	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
490065	PEREZ ANDRES, AROA	1	8,19	2025	BAC
461599	ROMERO MARIN, JABES OBED	1	5,00	2019	BAC
559388	MARTÍNEZ ÁLVAREZ, RAÚL	1	12,67	2025	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
174237	ACEVEDO SANTÍN, IBAI	1	12,75	2025	BAC
160252	CHIRINOS MIRENA, ALBERTO JOSE	1	5,00	2004	BAC

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
888609	GARCÍA ÁLVAREZ, IZAN	1	8,19	2023	BAC
315257	SUERO CALERO, CHRISTIAN	1	7,88	2024	BAC
306174	GARCÍA AGUDO, IAGO	1	10,67	2022	BAC

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
392032	ABAD MOSCOSO, ADRIÁN	1	15,27	2025	FP

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultados a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultados en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión